Rua Senador Gervásio, 589 – Bairro de Fátima - Piracuruca/Piauí - 64240-000 - CNPJ: 140.008.911/0001-17 - (86) 3343-1139 - www.piracuruca.pi.gov.br

      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 029/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001.0005394/2021

O Município de Piracuruca-PI, inscrito no C.N.P.J sob o nº

06.553.887/0001-21, com sede na administrativa na Rua Rui Barbosa nº 289, centro,
Piracuruca-PI, neste ato representado pelo Agente de Contratação o Sr. Francisco
das Chagas Silva, nos termos do art. 75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei
Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que, tem interesse em realizar
a Contratação de empresa para instalação centralizada de gases medicinais (oxigênio
e ar medicinal) com instalação de painéis de alarme no centro cirúrgico e painel de
controle medicinal, para atender as necessidades do Hospital Doutor Jose de Brito
Magalhães no Município De Piracuruca-PI, de acordo com os documentos que
integram o processo administrativo nº 0010005394/2021, conforme especificações
constantes no edital e seus anexos.
                       O Edital encontra-se disponível no sítio
https://transparencia.piracuruca.pi.gov.br/piracuruca/licitacoes/avisodelicitacao ou
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ e também poderá ser solicitado
pelo e-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com.

MAIS E INFORMAÇÕES: Sala da Comissão Permanente de Licitações na sede da
Prefeitura Municipal, localizado à Rua Tenente de Rui de Brito nº1510, Centro,
Piracuruca-PI, mediante apresentação de 1 CD ou pendrive. Mais informações pelo
Telefone (086) 98893 3136, ou pelo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com.

Piracuruca-PI, 03 de agosto de 2021.

Francisco das Chagas Silva

Agente de Contratação